
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

備　　考

１．上記金額は、消費税及び地方消費税を含まない金額である。

契約事業者
住所・氏名
（敬称略）

３．第１回、第２回、第３回開札の結果、予定価格に達しなかったことから、最低価格業者である株式会社大橋組との
　　協議の結果、随意契約を締結する。

令和3年9月30日

奥多摩町梅澤２０２番先

～ 令和3年12月24日

(11,389,000円)(11,389,000円)

入　　　　　札　　　　　金　　　　　額　（円）

辞　　退

辞　　退

第　　２　　回 第　　３　　回

熊谷建設株式会社

有限会社井上土建

株式会社榎木工業

大澤土建有限会社

小池建設株式会社

小河内建設株式会社

清水土木建設株式会社

入 札 経 過 調 書

履行場所

履行期間

12,527,900円 12,527,900円

入札日時 令和3年9月28日

福祉会館　2階会議室Ａ・Ｂ

株式会社大橋組

予定価格
(消費税抜き)

　件　名

　梅沢線林道災害復旧工事
午前10時43分

入札場所

落札(契約)金額
(消費税抜き)

東京都西多摩郡奥多摩町棚澤１１５番地

有限会社たちばな興業 辞　　退

入札参加事業者名
（敬称略）

株式会社大橋組

辞　　退

辞　　退

辞　　退

辞　　退

第　　１　　回

株式会社勝山設備工業

２．㈱一栄住設、㈲大澤工業所、大舘建設工業㈱の３社は、事前に辞退の届け出があった。

12,000,000円

15,151,000円

辞　　退

辞　　退

11,400,000円11,700,000円


